
1 sovrum Lantställe till salu i Cornellana (Salas), Asturias

Bondgård med mark i Salas

Bondgård med mark och skogsområde i kommunen Salas, nära Cornellana. Denna fastighet är perfekt för någon som
älskar naturen och vill bo i isolerade, fridfulla omgivningar. Huset ligger på 5000 kvm mark, varav 1,5 hektar är
ängsmark, ganska platt med tanke på dess läge på en sluttning. De återstående 3,5 hektaren tas upp med skogsmark,
varav det mesta ligger bakom fastigheten och ger den den perfekta skyddande bakgrunden. Marken skulle vara
perfekt för att hålla nötkreatur eller hästar, får eller bara för att odla grödor och grönsaker.

Det finns vatten från en naturlig källa som är tillräckligt för att försörja huset och alla nötkreatur du vill ha på marken.
Det finns en liten 2000L vattenavlagring på marken med en pump och vattenfilter redan installerade. Det är också
möjligt att bygga en större fyndighet högre upp på marken för att fånga upp mer av det dyrbara källvattnet om det
behövs.

Den stenbyggda bondgården ligger på sidan av ängen och har utsikt över dalen med härlig vidsträckt utsikt över
grannhusen där. Fastigheten är byggd i två våningar, övervåningen ligger där huvudbostaden ursprungligen skulle ha
varit. Det finns tre stora rum som kan delas för att skapa kök, vardagsrum, badrum och sovrum. På bottenvåningen
finns stallet, ladugården och det gamla ciderpressrummet som alla kan omvandlas till ytterligare bostadsyta för att
göra en stor bekväm bondgård. Det finns även plats för garage och förråd. En gammal horreobas finns fortfarande i
ruiner men den ursprungliga horreostrukturen finns inte längre där. Basen skulle kunna byggas om och det platta
taket skulle bilda ett område framför bondgårdens övervåning för att göra en stor terrass mot den otroliga utsikten.

Försäljningen av den här fastigheten inkluderar också en jurta med en diameter på 6 m som är det perfekta stället att
bo på under renoveringen av bondgården. Den värms upp av en braskamin och är mycket rymlig, lätt och bekväm
inuti. Det finns också ett provisoriskt kök på en träplattform under ett trätak där du kan förvara mat, laga mat och
diska. Längre in i skogen, med lite mer avskildhet, finns en liten husvagn som skulle vara perfekt för alla villiga
volontärer eller arbetare att stanna, eller för familj och vänner. Bredvid detta finns ett specialbyggt duschrum och ett
handfat och torrkomposttoalett som använder träspån och som inte luktar. Det finns ett härligt grusområde framför
husvagnen med en markis för skugga, en perfekt plats att sitta ute och njuta av den fantastiska utsikten och
stjärnhimlen på natten.

Detta är verkligen en vacker plats, omgiven av skog, med exponering mot öster och en anständig tillgänglig väg. Denna
fastighet har många möjligheter som ett familjehem eller till och med en lantlig tillflyktsort, hälsocenter eller
arbetande gård. Oavsett vad du drömmer om har denna fastighet oändliga möjligheter och är mycket prisvärd.
Kontakta mig för att boka en visning.

  1 sovrum   1 badrum   160m² Bygg storlek
  50.000m² Tomtstorlek

97.997€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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